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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2020 for Henrik Hansborg Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense N, den 19. maj 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Hansborg 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Ole Bang Nielsen 
Formand  
  
  

Annette Amtkjær Bjerrehuus 
Hansborg 
  
  
  

Henrik Hansborg 
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Til kapitalejerne i Henrik Hansborg Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Henrik Hansborg Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Odense, den 19. maj 2021 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet Henrik Hansborg Holding ApS 
Egestubben 4C 
5270  Odense N 

  
   CVR-nr.: 26 86 94 98 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
   
Bestyrelse Ole Bang Nielsen, formand 
 Annette Amtkjær Bjerrehuus Hansborg 
 Henrik Hansborg 
  
Direktion Henrik Hansborg 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
  
  
Formål Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, 

herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiel virksomhed 
samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde 
kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Henrik Hansborg Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af 
enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske 
tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske 
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for 
sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de 
danske skattemyndigheder. 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

10-30 år 0-20 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel 
af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og 
med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af 
den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en 
retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra 
anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til 
afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen 
mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget 
eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen 
mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget 
eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af 
kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 
regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. 
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. 
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 Henrik Hansborg Holding ApS    

   
  
 Anvendt regnskabspraksis 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets 
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets 
underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Henrik Hansborg Holding ApS    

   
  
 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
    
    
    
  2020 2019 
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 Bruttofortjeneste  1.007.164 879.771 
   
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -330.611 -321.756 
     

 Driftsresultat - EBIT  676.553 558.015 
   
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    3.681.869 864.882 
 Andre finansielle indtægter fra 
 tilknyttede virksomheder    167.910 170.865 
 Finansielle omkostninger, der hidrører 
 fra tilknyttede virksomheder    -44 -3.036 
 Andre finansielle omkostninger    -115.881 -116.074 
     

 Resultat før skat  4.410.407 1.474.652 
   
 Skat af årets resultat    -163.269 -136.662 
     

 Årets resultat  4.247.138 1.337.990      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    500.000 200.000 
 Årets nettoopskrivning efter den indre 
 værdis metode    -551.090 -1.480.516 
 Overført resultat    4.298.228 2.618.506 
     

   4.247.138 1.337.990      
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 Henrik Hansborg Holding ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2020 2019 
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 Grunde og bygninger    8.518.182 8.838.673 
 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    39.216 49.336 
     

 Materielle anlægsaktiver    8.557.398 8.888.009      

 Kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    11.767.319 8.841.100 
     

 Finansielle anlægsaktiver  11.767.319 8.841.100      

 ANLÆGSAKTIVER    20.324.717 17.729.109      

   
 Tilgodehavender hos tilknyttede 
 virksomheder    5.892.215 6.654.140 
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag    1.126.762 96.154 
 Andre tilgodehavender    61.000 0 
 Periodeafgrænsningsposter    3.036 0 
     

 Tilgodehavender  7.083.013 6.750.294      

 Likvide beholdninger    1.556.900 396.065      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.639.913 7.146.359      

   
 AKTIVER  28.964.630 24.875.468      
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 Henrik Hansborg Holding ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2020 2019 
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 Virksomhedskapital    500.000 500.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter den 
 indre værdis metode    4.967.671 5.518.761 
 Overført resultat    14.818.354 10.520.125 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret    500.000 200.000 
     

 EGENKAPITAL  2 20.786.025 16.738.886      

   
 Hensættelse til udskudt skat    262.509 250.861 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  262.509 250.861      

   
 Prioritetsgæld    5.971.451 6.426.300 
     

 Langfristede gældsforpligtelser  3 5.971.451 6.426.300      

 Kortfristet andel af langfristede 
 gældsforpligtelser    458.678 440.000 
 Modtagne forudbetalinger fra kunder    408.000 408.000 
 Leverandører af varer og 
 tjenesteydelser    12.500 12.500 
 Gæld til tilknyttede virksomheder    3.080 92.372 
 Selskabsskat    775.101 158.615 
 Skyldigt sambeskatningsbidrag    3.282 24.757 
 Anden gæld    284.004 123.177 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    0 200.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.944.645 1.459.421      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    7.916.096 7.885.721      

   
 PASSIVER  28.964.630 24.875.468      

   
 Eventualposter mv.  4 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  5 
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 Henrik Hansborg Holding ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2020 2019 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
   Forslag til  
  Udbetalt resultat-  
 Primo udbytte disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital  500.000 0 0 500.000 
 Reserve for nettoopskrivning 
 efter den indre værdis metode  5.518.761 0 -551.090 4.967.671 
 Overført resultat  10.520.126 0 4.298.228 14.818.354 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  200.000 -200.000 500.000 500.000          

 16.738.887 -200.000 4.247.138 20.786.025          

   

   
   

Kapitalen på kr. 500.000 er fordelt på 500 ejerandele af kr. 1.000. 
 
Kapitalen har været uændret i de seneste 5 år.  
 

   
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  6.866.302 6.430.129 458.678 4.285.057          

 6.866.302 6.430.129 458.678 4.285.057          

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
1G

06
-4

F0
LS

-7
ZC

W
D

-5
D

ZK
Z-

JF
0Q

Z-
VD

IT
7



 Henrik Hansborg Holding ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2020 2019 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 18 

 4 Eventualposter mv.  
Eventualaktiver  
Ingen kendte 
 
Eventualforpligtelser 
Ingen kendte. 

   
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede 
pant udgør t.kr. 8.664 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. 
december 2020 t.kr. 8.518. 
 
 
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 8.200, der giver pant i ovenstående grunde 
og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 
8.200 deponeret til sikkerhed for bankgæld. 
 
Sikkerhed overfor ejerforening t.kr. 25 
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 slGt3r/9pHFEU2zSGO7hjdrBZjEG1MA+2Rb0dPnXT9E=


 
m09nlVPgBpu1PdcO+D2j9gZtIoXNpg44ATVUOPIXVcTjigem7bgZqYR6l5Rf7SGEh46QNlFGqM7K
wh4UZfZ/iXmnyXVvvdNtfVFHL99tJWg8FA8W+z3bMUx26HbEswWhbYqZC8EWUxJkOdfEdBYC+lr5
mXErA951bszsboLtMv7YSsvIpU8qRZsnGyon/td4u32kWe9bPL3L+Tfh/T2Fy8mO+82CWgYzhI7p
XesoUYu18uwC08wHAibP2tVlBhB0EpLVtRXC3yH14Ao5JM/paPUb7vy9zc460PZGu3CPKu8vyRYg
f/Y6Bw4pU5m0mKISd4xMdLQcuPveeSGyuTAU9A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTI0ODUxOA==
  document_digests 
  _challenge R1NFR0ctQkw0SzUtTDgwOEQtT0dOM08tTkNWV0stTUdQUTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yMCAxNjozNDo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 48xN3dx7y4gsQc/J0vod1wlud5GzNtjg6GHDKVbgbB4=


 
WgUkS1yp0Ycpslut6CrC5kmgpKJG6RO7ZvgJvye3iw5lWicyVM93e/cSiAEbBU5G4dzGcLcWQj9O
1TLK/mDYKm9vlJCjiGKLnCvFIwjgpuGLRq/x6sFqwdDlNYuYTPb0NI0a1RIAnuKHCj54iVOK1oi0
rZ1oL5yKiJ7rDHLIrjxhS3FrEMcILgO9eYLimN9bf17wLZXVgxL5YvHn189sPCgyhtpxygJcvFEv
N4bknVJ6xfmJZWtUOQqeNSPbN3UHjDdluQ8s1wNf0+f04RvUN1GgEtqNvodStDYHLOLbg7bd0Tg3
q0xtP0nVsi7XwVBbPXSPPaZDc/QAziWLhISxOw==
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  action sign
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WgUkS1yp0Ycpslut6CrC5kmgpKJG6RO7ZvgJvye3iw5lWicyVM93e/cSiAEbBU5G4dzGcLcWQj9O
1TLK/mDYKm9vlJCjiGKLnCvFIwjgpuGLRq/x6sFqwdDlNYuYTPb0NI0a1RIAnuKHCj54iVOK1oi0
rZ1oL5yKiJ7rDHLIrjxhS3FrEMcILgO9eYLimN9bf17wLZXVgxL5YvHn189sPCgyhtpxygJcvFEv
N4bknVJ6xfmJZWtUOQqeNSPbN3UHjDdluQ8s1wNf0+f04RvUN1GgEtqNvodStDYHLOLbg7bd0Tg3
q0xtP0nVsi7XwVBbPXSPPaZDc/QAziWLhISxOw==
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  document_digests 
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S9GDyZe7NHTFyzUrhKI+sAolwCjKy9C23fSk2EHV+M5ZC0z99O10ZIWErtxowSMbSJhrqCXgcVXz
qpjZcl7EjSdXzT/xjs0pfUPWyPI0UzVa7bFKi/6CK/snZDOX+9vSYEzh6lf2pcprfT/RrMqArIPk
vGYEh4k+U8cL1uWsg5G6i1aZsI68YjXpMi8siMlx93g/PfJDTs1V+VsG89EL9QGJK/y/m5pdhcFw
UpJPAYKJUKlftSxvFXs5/+3B/j19+PEshvmCd/LA49h01K7gmwpd2FiPZTYHjo3RzdZFsMJzwlt8
1ZoGl88tSVUdSl91Zrmpew+cQ2kfcFMzDiOkfg==
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erMFL/kGhrrC+pdqeSEL+EaaOAK3/9fialu/3R7xewHGCfU/K/5b3E82CvEk5HVtR9De/iAHJrti
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  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
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B25erJnMUsdDxABuiE0sYyblqOgzDx7oi6uasQ2rqPUytYWUu1dpEnYL55Jf3rkqFKs3T74G1P7e
qVK/Uw5OxJsknlEEYvnLaUTZ3eWQ8mcxqBBX2YAPEdl2hj0r2HYkkaLFIXrRBEoBcRL6l/p+RRhA
1VUfcERzentQv3SCumyW4QW6ldIYRfLmE4yJRA==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  signingRequestId OTI0ODUxNA==
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  identityAssuranceLevel 1
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